עריכת במעמד

אלה. מעין מסקנות

עוד עלתה בדיון בפניי, עובדה שלא עלתה בבקשת המערער לבית משפט קמא, כי הקנס שולם על ידי המערער ביום
28.7.22 בשלהי תקופת 90 הימים, ויש לראות בתשלום כהודאה בביצוע העבירה על פי הוראת סעיף 229(ח) לחוק
סדר הדין הפלילי (נ"ח) תשמ"ב -1982. הטענה המשתמעת כי התשלום "נכפה" על המערער אינה נתמכת בכל ראיה,
ולא היתה כל עילה לפנייה "מאיימת" מצד המרכז בשעה שטרם נוצר חוב שיש לגבותו קודם חלוף 90 הימים, ואם אכן
נמסרה התראה מצד המרכז על כך שהמועד הסופי לתשלום הקנס עומד בפתח, הרי שאין לראות בכך פסול.

אעיר לסיום, כי קיים טעם לפגם בכך שהמשיבה בבית משפט קמא לא טרחה בהעברת תגובה לבית המשפט על אף
בנתונים היה די זאת, מוצדקת. עם זה בעניין כוח המערער בא וטרוניית זמן ממושך למדי, כך פרק לצורך לה שניתן

שעמדו בפני בית המשפט קמא לצורך קבלת החלטה, גם בהיעדר תגובה.

הערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.